
Id: NMVIW-RPSXL-RBVSS-JOIIG-TCODE. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 4/2011
STAROSTY POWIATU KOZIENICKIEGO

z dnia 7 lutego 2011 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej dla 
Dorosłych w Kozienicach w roku 2011. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym /tj. Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1592 z późn. zm./ oraz art. 6 pkt. 15, art. 60 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej /tj. Dz. U. z 2009r. Nr 175, poz. 1362 ze zm./, zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej dla Dorosłych 
w Kozienicach w roku 2011 w wysokości 2.698,83 zł. /słownie dwa tysiące sześćset dziewięćdziesiąt osiem 
złotych 83/100/. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej dla Dorosłych 
w Kozienicach. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu w którym 
zostało opublikowane. 

 

Starosta 

mgr Janusz Stąpór


